

GLOWING SKIN*

Collagen is the most abundant protein in your body & can help increase skin tone and elasticity. Get your daily dose of collagen by taking Atlantis Nutrition's Collagen Gummies & let your skin shine!*

DIRECTIONS: Chew 2 gummies once daily as a dietary supplement, or as directed by a qualified health care professional

WARNING: Take only as directed. Do not exceed suggested dosage. Pregnant or nursing mothers, children under 18 or individuals with a known medical condition should consult a physician before using this or any dietary supplement. This product may settle during shipping. Natural colors will darken over time. This does not alter the potency of the product. This product is manufactured and packaged in a facility which may also process milk, soy, wheat, egg, peanuts, tree nuts, fish and crustacean shellfish.

KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN. DO NOT USE IF
SAFETY SEAL IS DAMAGED OR MISSING.
STORE IN A COOL, DRY PLACE.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

Lot# and best if used by Printed on bottom of bottle.

ATLANTIS
NUTRITION



COLLAGEN GUMMIES

- Supports Hair Skin & Nail Health*
- Formulated With Superfruit Beauty Blend*
- Reduces Signs Of Aging & Prevents Wrinkles*

DIETARY SUPPLEMENT

60
GUMMIES

Supplement Facts

Serving Size: 2 Gummies
Servings Per Container: 30

	Amount Per Serving	%DV*
Calories	20	
Total Carbohydrates	5 g	2%
Total Sugars	3 g	**
Includes 3g Added Sugar		6%
Vitamin A (as Retinyl Acetate)	500 mcg	56%
Vitamin C (as Ascorbic Acid)	150 mg	167%
Vitamin E (as D-Alpha Tocopherol)	10 mg	67%
Zinc (as Zinc Citrate)	5.5 mg	50%
Sodium	10 mg	<2%
Collagen Type 1 & 3	150 mg	**
Superfruit Beauty Blend Acerola Cherry, Gooseberry, Pomegranate, Goji Berry, Banana, Apple, Strawberry	150 mg	**

*Percent Daily Values are based on a 2,000 Calorie Diet

**Daily Value (DV) not established.

Other Ingredients: Maltitol, Dextrose, Coconut Oil, Pectin, Sodium Citrate, Citric Acid, Sucrose Fatty Acid Ester, Vegetable Oil (contains carnauba wax), Natural Raspberry Flavor, Purple Carrot Juice Concentrate (color), Watermelon flavor.

ALLERGEN WARNING: CONTAINS TREE NUTS (COCONUTS)

DOES NOT CONTAIN SOY, WHEAT, GLUTEN, MILK, EGG,
CRUSTACEAN SHELLFISH, PEANUTS.

Manufactured for Atlantis Nutrition
4470 W Sunset Blvd Suite 107 PMB 94179
Los Angeles, CA 90027

www.atlantisnutrition.com

